
 
  2025年 7月 9日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

7月 16日（水） レディースアートネイチャー 津松菱サロン、 

およびジュリア・オージェ 津松菱店 

空調設備工事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら入店する津松菱旧館の空調設備工事に伴い、7 月 16 日(水)、レディースアートネイチャー 

津松菱サロン、およびジュリア・オージェ 津松菱店を臨時休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、臨時休業店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにてご確認

くださいますようお願い申し上げます。 

 

【営業予定】 

7月 14日(月) 17時閉店(短縮営業) 

7月 15日(火) 定休日 

7月 16日(水) 臨時休業 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 

◇ジュリア・オージェ 専用フリーダイヤル 

０１２０－３５５－７２２ 


